公印省略                           令和７年 2月 12日

長寿者部会 地区世話人各位

大分県弓道連盟長寿者部会

部会長 工藤 庄司

第 37回長寿者部会弓道大会（ご案内）

（兼、全国健康福祉祭岐阜大会 派遣選手選考会）

 第 36 回長寿者部会弓道大会・総会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加ください

ますようご案内申し上げます。

１．日  時：令和 7年 4月 12日（土）午前９時３０分開始

２．場  所：杵築市 杵築市営弓道場

３．参加資格：６０才以上（昭和４1年４月１日以前に生まれ）の男女

４．競技方法：①大老、中老、初老、女子の４部門で個人戦

       一手１立（座射） 四矢２立（立射） 計１０射（的中制）

       ②選手権 全員１本射抜き（立射）

５．表  彰：大老、中老、初老の各部門は７位、女子は５位まで

     （参加人数により変更することもある）

     ※同中の場合は、生年月日の早い人を上位とする

６．参 加 料：２，２００円（昼食代を含む）（２００円は全国福祉祭参加者の義援金）

       現金書留又は銀行口座にお振込みください

       振込先 大分銀行杵築支店（普）5264038  杵築市弓道連盟

７．申込み先：（郵送の場合）〒873-0001 杵築市大字杵築 741-6

              阿部 久美子 ℡090-7157-2336

       （電子メールの場合）abe-ss@mx21.tiki.ne.jp

８．申込締切：令和 7 年 3 月 20 日（木）まで必着するよう、申込書並びに参加料を送付し

てください。

９．その他：昼食後、総会を行います

 ◎備考 全国福祉祭参加者の選考は、辞退者を除き、上位より６名（監督、選手）を選考し

ます。（全国大会開催日 10月 18日（土）～２0日（月））

但し、７０歳以上１名、女子２名が最低条件となります